
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	11	–	29.	5.	2019

240

Na podlagi 189. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je Občinski svet Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah na 5. redni seji, dne 23. maja 2019, 
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o predkupni pravici 

občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odlo-

ka o predkupni pravici Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medob-
činski uradni vestnik, št. 36/07, 22/17).

2. člen
Dopolni in spremeni se 2. člen odloka, tako da se glasi: 
Predkupna pravica Občine Sv. Jurij v Slov. goricah velja na 

nepremičninah, na katerih so s prostorskimi akti predvidene ure-
ditve in ukrepi v javno korist in ležijo na naslednjih območjih: 
- območje za šport in rekreacijo – parc. št. 484/5 in 486/4, k.o. 

528 – Malna, 
- območje ureditve trškega jedra Jurovski Dol, parc. št. 4/1, 

17/5, 17/3 in 17/2, vse k.o. 529 – Jurovski Dol, 
- območja predvidenih infrastrukturnih omrežij in objektov 

izven poselitvenih območij s pripadajočimi varovalnimi pa-
sovi – območje ČN Jurovski Dol, 

- območja oz. nepremičnine izven poselitvenih območjih, na 
katerih so zgrajena ali predvidena infrastrukturna omrežja in 
objekti,

- območje parc. št. 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/5, 591/6, 
591/7, k.o. 529 - Jurovski Dol. 

3. člen
Ostala vsebina odloka ostane nespremenjena. 

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

Številka: 007-12/2007-3 Župan občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 23. maj 2019 Peter Škrlec, s.r.


